BP 1182 p 150v 11 di 20-07-1400.

Gerardus van Geffen wollenkierenwever zvw Gerardus Pauwels soen van Geffen verkocht aan Willelmus van Loen zvw Willelmus van Loen 2 hont land, in Geffen, ter plaatse gnd die Geffenre Gemeijnt, tussen eerstgenoemde Everardus enerzijds en voornoemde Willelmus van Loen zvw Willelmus anderzijds, met een eind strekkend aan de sloot gnd den Vrede Grave en met het andere eind aan de tuin van wijlen Johannes Denkens soen.

Gerardus de Geffen textor laneorum filius quondam Gerardi Pauwels soen de Geffen duo hont terre sita in parochia de Geffen ad locum dictum die Geffenre Gemeijnt inter hereditatem primodicto Everardi ex uno et inter hereditatem Willelmi de Loen #filii quondam Willelmi# ex alio tendentia cum uno fine ad fossatum dictum den Vrede Grave et cum reliquo fine ad ortum quondam Johannis Denkens soen ut dicebat hereditarie vendidit dicto Willelmo de Loen filio quondam Willelmi de Loen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Loze et Theodericus Rover datum supra.

BP 1182 p 150v 12 di 20-07-1400.

Willelmus van Geffen zvw Henricus van Geffen droeg over aan zijn broer Arnoldus nzvw voornoemde Henricus van Geffen de helft van alle goederen die aan hem gekomen waren na overlijden van de broers Henricus, Johannes en Walterus Spijeric, kvw voornoemde Henricus van Geffen, door wijlen voornoemde Henricus verwekt bij wijlen zijn vrouw Yda dvw Henricus

Scoenmakere.

Willelmus de Geffen filius quondam Henrici de Geffen medietatem omnium et singulorum bonorum sibi de morte #quondam# Henrici Johannis et Walteri Spijerinc fratrum olim liberorum dicti quondam Henrici de Geffen ab eodem quondam Henrico et quondam Yda sua uxore filia quondam Henrici Scoenmakere pariter genitorum jure successionis hereditarie advolutorum quocumque locorum consistentium sive sitorum ut dicebat hereditarie supportavit Arnolde suo fratri filio naturali dicti quondam Henrici de Geffen promittens ratam servare. Testes Loze et Spina datum supra.